

# ALP Sørensen Holding ApS

c/o Per Sørensen, Lerkenfeltvej 19, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 27 18 34 76

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017.

---

Per Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ALP Sørensen Holding ApS c/o Per Sørensen Lerkenfeltvej 19 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 27 18 34 76
	Stiftet: 27. maj 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Per Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Garant Tæppeeksperten A/S, Aalborg PS Hobrovej ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskabvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.420 t.kr. mod 2.110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.025</b>	<b>-11.017</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.493.648	2.148.243
Andre finansielle indtægter	53	203
Øvrige finansielle omkostninger	-82.551	-39.248
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.400.125</b>	<b>2.098.181</b>
1 Skat af årets resultat	20.042	11.821
<b>Årets resultat</b>	<b>2.420.167</b>	<b>2.110.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.222	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.238.648	1.893.243
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-330.703	-283.241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.420.167</b>	<b>2.110.002</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.479.070	25.240.422
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.479.070</u>	<u>25.240.422</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.479.070</u></b>	<b><u>25.240.422</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.888.863	806.349
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>12.222</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.888.863</u>	<u>818.571</u>
Likvide beholdninger	<u>183.988</u>	<u>1.935</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.072.851</u></b>	<b><u>820.506</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.551.921</u></b>	<b><u>26.060.928</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.945.917	9.707.269
5 Overført resultat	14.236.301	14.567.004
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.807.218</u></b>	<b><u>24.899.273</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.734.078	1.151.029
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.744.703</u>	<u>1.161.655</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.744.703</u></b>	<b><u>1.161.655</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.551.921</u></b>	<b><u>26.060.928</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-20.042	-11.821
	<b>-20.042</b>	<b>-11.821</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2015	15.533.153	15.533.153
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>15.533.153</b>	<b>15.533.153</b>
Opskrivninger primo 1. oktober 2015	9.707.269	7.814.026
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.493.648	2.148.243
Udbytte	-255.000	-255.000
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>11.945.917</b>	<b>9.707.269</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>27.479.070</b>	<b>25.240.422</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Garant Tæppeeksperten A/S	Aalborg	51 %
PS Hobrovej ApS	Aalborg	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	9.707.269	7.814.026
Resultatandel	2.238.648	1.893.243
	<b>11.945.917</b>	<b>9.707.269</b>

## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	14.567.004	14.850.245
Årets overførte overskud eller underskud	-330.703	-283.241
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.222	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-12.222	0
	<u>14.236.301</u>	<u>14.567.004</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.